
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANDAÍ 
“Pelo povo, com transparência e eficiência” 

Adm. 2025-2028 

 

 

 

Praça Barão de Santa Cecília, 68    –    Centro   CEP 36.280-000  Carandaí -  Minas Gerais  
Tel. 0800 032 1011          e-mail:  administrativo@carandai.mg.gov.br 

 

DECRETO Nº 7264/2025 
 

HOMOLOGA PROCESSO SELETIVO E CONTÉM OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS 

 
O Prefeito Municipal, usando das faculdades que lhe confere o art. 84, IV, da Constituição Federal; art. 90, VII, da Constituição 
do Estado e art. 73 e 74 da LOM; 
CONSIDERANDO o Edital do Processo Seletivo Simplificado nº 05/2025 da Prefeitura Municipal de Carandaí, para 
contratação por prazo determinado e formação de cadastro de reserva para o cargo de Assistente Social-Nasf (E-Multi) e 
Farmacêutico-Nasf (E-Multi); 
CONSIDERANDO o Resultado Final da Seleção; 

 
DECRETA 

 
Art. 1º Fica Homologado, a partir de 21.02.2025, o Processo Seletivo, instituído pelo Edital nº 05/2025, da Prefeitura 
Municipal de Carandaí, cujo objeto é a contratação por prazo determinado e formação de cadastro de reserva para os cargos 
de Assistente Social-Nasf (E-Multi) e Farmacêutico-Nasf (E-Multi), conforme listagem publicada no Saguão de Entrada da 
Prefeitura Municipal de Carandaí e na página da internet www.carandai.mg.gov.br. 
 
Art. 2º A listagem do Resultado Final encontra-se anexada a este Decreto, passando a ser parte integrante. 
 
Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 21.02.2025. 
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 

Paço Municipal Presidente Tancredo Neves, 28 de fevereiro de 2025. 
 
 

 
Clairton Dutra Costa Vieira 

Prefeito Municipal 
 
 
 

Geovane Furtado da Costa 
Secretário de Governo 

 
Publicado no Saguão de Entrada do Paço Municipal Presidente Tancredo Neves, em mesmo dia, mês e ano de sua data. 
Carandaí, 28 de fevereiro de 2025._______________  
Geovane Furtado da Costa - Secretário de Governo. 
 
 

mailto:administrativo@carandai.mg.gov.br
http://www.carandai.mg.gov.br/


 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANDAÍ 
“Pelo povo, com transparência e eficiência” 

Adm. 2025-2028 

 

 

 

 

Praça Barão de Santa Cecília, 68    –    Centro   CEP 36.280-000  Carandaí -  Minas Gerais  
Tel. 0800 032 1011          e-mail:  administrativo@carandai.mg.gov.br 

 

   CARGO:– FARMACÊUTICO NASF (E-MULTI) 

CLASS . NOME NASCIMENTO 
PONTUAÇÃO 

    PSF - NASF PÚBLICO PRIVADO QUALIFICAÇÃO TOTAL 

1º.   DENISE BARROS BARBOSA 13/09/1964 6 212 59 2 224 

2º.   WALLACE VICTOR DO NASCIMENTO FRISONI 30/04/1986 4,5 163 - 9 176,5 

3º.   JAIR FARIA DE PAIVA NETO 22/03/1985 - 77 59 2 138 

4º.   ROSÂNGELA IONE MOREIRA DE OLIVEIRA 28/02/1971 - 136 - - 136 

5º.   DÉBORAH TRINDADE CAMPOS 20/09/1990 3 110 6,5 1 120,5 

6º.   ISABELA LACERDA VALE FARIA 10/08/1985 7,5 26,5 73 3 110 

7º.   ANDERSON PATRICK DE L. GEOFFROY CÂNDIDO 26/03/1980 1,5 - 97 6 104,5 

8º.   FERNANDA DE SOUZA REZENDE MATSUSE 23/11/1984 - - 100,5 3 103,5 

9º.   WILLIAN TADEU BORGES 20/01/1982 - - 98 3 101 

10º.   GUSTAVO JOSÉ CARNEIRO 17/11/1983 31,5 17 13 8 69,5 

11º.   RENATA RAMALHO RODRIGUES 17/11/1977 - - 28 6 34 

12º.   MELISSA TAVARES VIEIRA 28/09/1993 1,5 21 1,5 6 30 

13º.   PALOMA ANORITA DE AQUINO 04/02/1995 - 8 15,5 3 26,5 

14º.   THAMARA DE CÁSSIA BARBOSA MIKI 25/11/1992 - 10 - 12,5 22,5 

15º.   ANA LUISA DE MELO TOLOMELLI 27/01/1992 3 7 - 6 16 

16º.   IÁGORA CANTARUTTI OLIVEIRA 22/05/1990 - 3 9 3 15 

17º.   JULIANA MARIA DORNELAS 30/06/1996 - - 8 6 14 

18º.   ANA CLARA DAMASCENO MONTEIRO 27/12/2001 - - 4 2 6 

19º.   RODRIGO DE AQUINO MAGALHÃES 13/11/1977 - - - 6 6 

mailto:administrativo@carandai.mg.gov.br


 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANDAÍ 
“Pelo povo, com transparência e eficiência” 

Adm. 2025-2028 

 

 

 

 

Praça Barão de Santa Cecília, 68    –    Centro   CEP 36.280-000  Carandaí -  Minas Gerais  
Tel. 0800 032 1011          e-mail:  administrativo@carandai.mg.gov.br 

 

CLASS . NOME NASCIMENTO 
PONTUAÇÃO 

    PSF - NASF PÚBLICO PRIVADO QUALIFICAÇÃO TOTAL 

21º  LARISSA CRISTINA CORDEIRO 21/05/2000 - - - 4,5 4,5 

22º  ANA MARIA NEVES AS SILVA SANTOS 25/09/2000 1,5 - - 2 3,5 

23º  NATÁLIA CANDIDA RUFINO 25/05/2000 - - - 2 2 

24º  ISABELA OLIVEIRA NASCIMENTO SANTOS 21/02/1983 - - - - 0 

 
CARGO: ASSISTENTE SOCIAL – NASF (E-MULTI) 

CLASS . NOME NASCIMENTO 
PONTUAÇÃO 

    PSF - NASF PÚBLICO PRIVADO QUALIFICAÇÃO TOTAL 

1º   VANESSA DE OLIVEIRA CABRAL 28/01/1985 93 91 - 5 189 

2º  CINTHIA SANTOS BARBOSA 11/04/1978 - 161 - 9 170 

3º  DULCE APARECIDA DE ANDRADE 10/05/1979 12 136 - 2 150 

4º  VIVIANE CRISTINA ALEIXO 11/11/1976 - 142 - 3 145 

5º  ANA MARIA ROSA DA SILVA 16/07/1966 - 99 - - 99 

6º  SAMIA CONCEIÇÃO A. BARBOSA 27/04/1988 42 35 - 4,5 81,5 

7º  SAMARA JESSÉANE LUZIA DE OLIVEIRA 28/09/1993 - 43 - 9 52 

8º  ANNIE CAROLINE P. DE SANTANA 12/11/1997 - 42 - 4 46 

9º  HEULEN RODRIGUES DA COSTA (PCD) 25/03/1996 - - - 3 3 

10º  MÍRIAM VIEIRA DA COSTA VALE AMORIM 13/09/1971 - - - 3 3 

11º  RAQUEL DE ASSIS COSTA 27/04/1967 - 1 - - 1 

 

20º.   RAFAELA FABIANE DE SOUSA 14/10/1998 - - 4 1 5 

mailto:administrativo@carandai.mg.gov.br

